2. Pro Cathedra Mathematica nuper est certatum publicis Thesibus, palmaque V. Clariss. J. ANDR. TREMBLEY attributa.

CURIA RHÆTORUM. Hic Vir Rever. atque doctiss. . . . de PLANTA, qui nuperrime Ecclesiæ in Zizers salutari doctrina informandæ admotus est; luculentam publicavit Disquisitionem de Usu & præstantia Calendarii novi præ Gregoriano: Ubi etiam omnibus, quæ ejus receptionem hactenus impediwerunt difficultatibus ita obviam ivit, ut præter pertinaciam nihil habeant reliquum, qui se huic emendationi ulterius opponere volunt,